АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2021                                                                                             № 45-А
                                                                                                       Экз. №_____

п. Земляничный

О присвоении адреса

Согласно статье 9 Федерального закона от 28.12.2013 г.  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам проверки наличия в государственном адресном реестре, в ходе инвентаризации выявлено отсутствие адресного объекта, п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить  адрес  жилому дому (кадастровый номер 73:02:041302:184),   фактически  расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Барышский район, муниципальное образование «Земляничненское сельское поселение», поселок Лесная Дача, улица Луговая, дом 2А и считать данный адрес его юридическим адресом.
2. Специалисту администрации Ярынкиной Ольге Анатольевна направить данное Постановление в государственный адресный реестр в течение трёх рабочих дней со дня его принятия.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             В.Г.Юдин

[bookmark: _GoBack]

Ярынкина Ольга Анатольевна
8(84 253) 21 781